Chã Grande
A*. fl$- t tl*.,

ATA DE REUNTÃo TNTERNA pem eNÁurse E JULGAMENTo Dos DocuMENTos DE HABtLtTAçÃo
cpL - courssÃo eERMANENTE oe lrcrraçÂo

PRocEsso ltctmrónto No o4ot2o2z
INEXIGIBILIDADE NO 01 1 12022

cHAMAMENTo púeLtco No oo3/2022

ATA DE REUNÁo pARA pRocEDER Á luÁlrse E

JULGAMENTo DoS DOCUMENTOS DE HABILITAçÃO
(ENVELoPE No 01) REFERENTE À rNExrclBtLtDADE N. o1'l2o2z
- pRocEsso LrcrrATóRto No Mol2o22 - euE TEM poR oBJETo
A coNTRATAçÃo DE EÍUPRESA ESPECIALIZADA PARA
TTPLANTAçÂo DE stsrEMA DrcrrAL, MEDTANTE cEssÃo DE
uso A ríruto cururro, pARA GERENcIAMENTo E

coNTRoLE DE i,TARGEM coNSrcNÁvEL, coM FoRNEGTMENTo
DE TECNOLOGIA INFORMATIZADA PARA CER,qÇÂO
lurouÁrrca DAs REsERvAs, AVERBAçôES E MANUTENçÃo
DE LANçAMEI{TOS PARA O SISTEMA DE FOLHA DE
PAGATIENTO.

Aos '1 1 (onze) dias do mês de novembro de 2022, às 10h00min reuniu-se a Comissáo PeÍmãnente de LicitaÉo

composta por: Gleyciane Alexandre Gomes - PÍesidente: Luana Roberta Batista da Silva - Secretária e Mannix

de Azevêdo Ferreira - Membro, designados pela OO2|2O22 de 03.01.2022, Íegislrando ainda a presença da

Diretora de Administração em Recursos Humanos, Sra. Alinê Holanda Vaz, no ediÍicio sede da Prefeitura

Municipal de Chã Grande, sito a Avenida São José, no 101 - Centro - Chã Grande - Pernambuco, para proceder

à análise e julgamento dos documentos apÍesentados pelas empresas participantes do CÍedenciamento em

referêncaa. Solicitaram credenciamento 04 (quatro) empresas que apÍesentaram seus envelopes e documentos

no dia 04 de novombro de 2022 as 08h30min. Ato contínuo, a CPL prosseguiu com a análise da documentaçâo

relativa à Habilitação Jurídica, à Regularidade Fiscal, à QualificaÉo Técnica e a Qualificação Econômico-

Financeira, solicitando a rubrica dos presentes; sendo assim, deu-se continuidade a sessão e a Presidente

determinou que fosse eíetuada a consulta via internet da autenticidade dos documentos aprêsentados,

constatâda a eutenticidede. De início foram analisados os documentos de habilitaçáo das empresas:

CONSIGNET SISTEHAS LTDA, CNPJ NO 23.1í2.748'0001{1; FÁCIL SOLUÇÔES TECNOLOGICAS EM

INFORMÁTICA SA, CNPJ NO 07.627.919/OOO,I.87; M.I. MONTREAL INFORMÁTICA S.A, CNPJ NO

42.563.692/0001-26 e ZETRASOFT LTDA, CNPJ N' 03.881.239/000í {6. Após análise dos documentos

apresentados pelas empresas acima reÍeridas, ficou constatado o seguinte: as Empresas CONSIGNET

SISTEMAS LTDA. CNPJ N' 23,112.748'OOOí{1; FÁCIL SOLUçOES TECNOLOGICAS EM INFORMÁTICA

sA, CNPJ No 07.627.9í 9/OO0í €7; M.t. ÍÍONTREAL TNFORMÁTICA S.A, CNPJ N. 42.563.6920001-26 e

ZETRASOFT LTDA, CNPJ N" 03.881.239/0001-06; foram declaradas CREDENCIADAS por preencherem todos

os requisitos de habilitaçâo exigidos em edital. A CPL em resposta as preguntas interpostas na Ata de Reuniáo

do dia 04 dê novembÍo de 2022, pelo Representante da Empresa FÁC|L SOLUçÔES TECNOLOGICAS Eilt

INFORMÁTICA SA, informa que as referidas perguntas devem ser direcionadas ao Departamento de Recursos

4^ r"*^- V Aline
Diretors dê

Vâ,

AV. Sôo José, n" l0l, CentÍo. Chô GÍonde-PE, CEP 55.ó3ó-0m I lelelone:81 3537-1140 | CNPJ: I1.049.80ó/@01-90
E-moll ouvidorio@hogÍondê.pe.gov.br I Slte www.chogÍonde.pe.9ov.bÍ

Chã Grande
llr* flu* lf4tin".

Humanos do Município de Chã Grande para que as mesmas sejam respondidas, uma vez que, a CPL não sabe

qual a necessidade que o Departamento necessita, e que todas as demandas encaminhadas para esta

Comissão partiram do Departamento acima referido. Em seguida, foifranqueada a palavra aos demais Membros

presentes, os quais em nada se opuseram, dando-se por encerrado os trabalhos da presente Reuníão, ficando

consignado que o resuttado do julgamento constante desta ATA será publicado. O julgamento constante desta

ata será divulgado na imprensa oficial do Município (yyW-UdtaLiSng"ilçlpg.i§em [iafnugq), para fins do disposto

no art. 109, inciso l, alínea "a", da Lei Federal no 8.666/93, findo o qual, não havendo interposição de recurso

permitindo que a presente licitaçáo prossiga em seus ulteriores atos, lavrando-se a presente Ata que depois de

lida em voz alla e achada conforme, vai assinada por mim, Luana Roberta Batista da Silva, Secretária desta

CPL, e demais membros da Comissão. Châ Grande - PE, 11 de novembro de 2022 às

1 0h37 min. I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

atineNMa,
Diretora àb &rnlnisüaçáo
em Recursos Hurnanog

Porlaria 68nO19

lUannix de ÁLevêdo FerreiraC
JG,levcialre Alexandre Gomes - -- Luana Roberta B. da Silva - -

Secretária MembroPresidente

AV. Sõo José, no l0l, Centro, Chõ Gronde-PE, CEP 55.ó3ó-000 | IeleÍone: 8l 3537-l I40 I CNPJ: I1.O49.80ó/0001-90
E-moil ouvidorio@chogronde.pe.gov.br I Site www.chogronde.pe.gov.br

? I E Í € I I U TA